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Pan Niezwykły w Płocku
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Dzieci z Płocka wystąpiły w musicalu „Pan Niezwykły”. Spektakl obejrzało prawie 4
tys. młodych ludzi.

W sobotę, 4 marca, w Teatrze Dramatycznym w Płocku można było uczestniczyć w ostatnim już, z
dziewięciu zagranych w minionym tygodniu, przedstawieniu. Pokazywało ono ile różnych
niebezpieczeństw czyha w sieci na młodych ludzi.  

Czy jest się czego obawiać?

Niestety tak. Pandemia, nauka zdalna, zamknięcie i odosobnienie zmieniły życie wielu nastolatków.
Rośnie liczba uczniów uzależnionych od internetu, mediów społecznościowych, coraz więcej jest też
przypadków agresji w sieci.

Naprzeciw tym problemom wyszło Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii w Zagórzu, które
we współpracy z Samorządem Województwa Mazowieckiego i Musicalową Akademią Talentów MAT,
stworzyło swoistą formę terapii i profilaktyki uzależnień dzieci i młodzieży – musical „Pan Niezwykły”.
Gościem honorowym na płockim przedstawieniu był marszałek Adam Struzik.

To przedsięwzięcie, które w niecodzienny sposób przestrzega młodych widzów przed uzależnieniami
behawioralnymi. Aktorzy grający w musicalu prostymi, dostosowanymi do młodego odbiorcy
metodami ostrzegają przed zagrożeniami współczesnego świata. Musical w niebanalny sposób mówi
o tym, jak dzieci i młodzież mogą radzić sobie z wyzwaniami, takimi jak uzależnienia, poczucie
osamotnienia czy depresja. Ten innowacyjny program to pewnego rodzaju pilotaż nowoczesnych
działań rehabilitacyjnych.



Musical trafia do młodego odbiorcy poprzez piosenki i teksty prezentowane prostym, młodzieżowym
językiem. Dziecięcy aktorzy i ich przekaz stają się częścią terapii i profilaktyki oraz naturalnymi
promotorami zdrowia.

– Musical „Pan Niezwykły” to bardzo trafiona forma profilaktycznych działań zapobiegających
uzależnieniom od elektroniki. Nasi młodzi aktorzy stali się promotorami zdrowych relacji oraz
ambasadorami Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii – mówi Michał Stelmański, prezes
zarządu placówki w Zagórzu. – Osiągnęliśmy cel, jakim było odczarowanie polskiej psychiatrii. 
Krok po kroku wprowadzamy innowacyjne metody terapii oraz rozwijamy działalność
pozaszpitalną. W ten sposób rozszerzamy aktywność wspierającą zapobieganie chorobom, a
nie tylko ich leczenie.

Więcej informacji o musicalu "Pan Niezwykły" 
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